

SITUATION INTERMEDIAIRE

2020

Période du 01/01/2020 au 30/06/2020

SDOLR SYNDICAT DES ORTHOPHONISTES

285 RUE ALFRED NOBEL

34000 MONTPELLIER

ORDRE DES EXPERTS-COMPTABLES



CABINET CHRISTINE GRANIER

Société d'Expertise Comptable inscrite au tableau de l'Ordre de la
Région de MONTPELLIER

 **Sommaire**

1. Compte de résultat	2
Compte de résultat	3
Compte de résultat détaillé	4
2. Bilan	6
Bilan	7
Bilan détaillé	9

SITUATION INTERMEDIAIRE

2020

Période du 01/01/2020 au 30/06/2020

Compte de résultat

CABINET CHRISTINE GRANIER

Compte de résultat

	du 01/01/20 au 30/06/20 6 mois	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois	Variation relative (montant)
Reprises et Transferts de charge	17 897	2 715	33 079
Cotisations	37 867	59 067	16 668
Autres produits		15	-15
Produits d'exploitation	55 765	61 797	49 732
Autres achats non stockés et charges extern	23 573	54 000	-6 855
Impôts et taxes	53	723	-617
Salaires et Traitements	4 046	8 812	-720
Charges sociales	1 073	2 990	-843
Autres charges		1	-1
Charges d'exploitation	28 745	66 525	-9 035
RESULTAT D'EXPLOITATION	27 019	-4 728	58 767
Produits financiers		93	-93
Résultat financier		93	-93
RESULTAT COURANT	27 019	-4 635	58 673
Résultat exceptionnel			
Impôts sur les bénéfices		22	-22
EXCEDENT OU DEFICIT	27 019	-4 657	58 695

Compte de résultat détaillé

	du 01/01/20 au 30/06/20 6 mois	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois	Variation relative (montant)
791000 - Transfert de charges d'exploitation	17 006,83	2 714,87	31 298,79
791400 - Indemnités Activité partielle	890,25		1 780,50
Reprises et Transferts de charge	17 897,08	2 714,87	33 079,29
756000 - Cotisations	37 523,53	54 265,36	20 781,70
756100 - Remb frais FNO	343,91	4 801,95	-4 114,13
Cotisations	37 867,44	59 067,31	16 667,57
758000 - Produits divers gestion courante		15,00	-15,00
Autres produits		15,00	-15,00
Produits d'exploitation	55 764,52	61 797,18	49 731,86
606300 - Achats de petit équipement	15,27	69,15	-38,61
606400 - Achats fournitures administratives		136,84	-136,84
611000 - Sous-traitance générale	79,80	273,60	-114,00
613200 - Locations de salles		279,00	-279,00
613250 - Charges locatives	580,72	1 788,63	-627,19
616000 - Primes d'assurance	955,32		1 910,64
618100 - Documentation	6 624,00	6 588,00	6 660,00
622600 - Honoraires	1 068,00	7 167,90	-5 031,90
622620 - Honoraires & Indemnités compens.	75,00	5 167,40	-5 017,40
622700 - Frais d'actes et contentieux		24,17	-24,17
623400 - Cadeaux		510,00	-510,00
624100 - Transports sur achats		11,10	-11,10
625100 - Voyages et déplacements	2 428,55	9 131,08	-4 273,98
625700 - Réceptions	698,75	2 520,57	-1 123,07
626000 - Frais postaux et télécom.	1 032,79	2 546,75	-481,17
627000 - Services bancaires	66,73	169,71	-36,25
628100 - Quote part FNO	9 947,60	17 615,71	2 279,49
Autres achats non stockés et charges extern	23 572,53	53 999,61	-6 854,55
633300 - Formation continue (organisme)	52,87	51,73	54,01
635120 - Taxes foncières		333,00	-333,00
635130 - Autres impôts locaux		338,00	-338,00
Impôts et taxes	52,87	722,73	-616,99
641000 - Rémunérations personnel	3 176,28	8 812,34	-2 459,78
641400 - Indemnités et avantages divers	870,06		1 740,12
Salaires et Traitements	4 046,34	8 812,34	-719,66
645000 - Cotisations sociales	1 073,40	2 990,02	-843,22
Charges sociales	1 073,40	2 990,02	-843,22
658000 - Charges diverses gestion courante		0,57	-0,57
Autres charges		0,57	-0,57
Charges d'exploitation	28 745,14	66 525,27	-9 034,99
RESULTAT D'EXPLOITATION	27 019,38	-4 728,09	58 766,85
764000 - Revenus des comptes d'épargne		93,41	-93,41
Produits financiers		93,41	-93,41
Résultat financier		93,41	-93,41
RESULTAT COURANT	27 019,38	-4 634,68	58 673,44
Résultat exceptionnel			
695000 - Impôts sur les bénéfices		22,00	-22,00
Impôts sur les bénéfices		22,00	-22,00

 **Compte de résultat détaillé**

	du 01/01/20 au 30/06/20 6 mois	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois	Variation relative (montant)
EXCEDENT OU DEFICIT	27 019,38	-4 656,68	58 695,44

SITUATION INTERMEDIAIRE

2020

Période du 01/01/2020 au 30/06/2020

Bilan

CABINET CHRISTINE GRANIER

Bilan

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net au 30/06/20	Net au 31/12/19
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Constructions	14 983		14 983	14 983
Autres immobilisations corporelles	1 990	1 990		
Immobilisations financières				
TIAP & autres titres immobilisés	500		500	500
ACTIF IMMOBILISE	17 473	1 990	15 483	15 483
Stocks				
Créances				
Autres créances				1 238
Divers				
Disponibilités	144 702		144 702	116 636
ACTIF CIRCULANT	144 702		144 702	117 874
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL DE L'ACTIF	162 174	1 990	160 184	133 357

Bilan

	Net au 30/06/20	Net au 31/12/19
PASSIF		
Report à nouveau	132 739	137 396
RESULTAT DE L'EXERCICE	27 019	-4 657
FONDS PROPRES	159 758	132 739
Fonds associatifs avec droit de reprise		
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
FONDS DEDIES		
Emprunts obligataires convertibles		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Dettes fiscales et sociales	426	618
DETTES	426	618
ECARTS DE CONVERSION		
TOTAL DU PASSIF	160 184	133 357

Bilan détaillé

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net au 30/06/20	Net au 31/12/19
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
213100 - Batiments	14 982,69		14 982,69	14 982,69
Constructions	14 982,69		14 982,69	14 982,69
218300 - Matériel de bureau et info.	1 990,00		1 990,00	1 990,00
281830 - Amortis. matér.bureau et informat		1 990,00	-1 990,00	-1 990,00
Autres immobilisations corporelles	1 990,00	1 990,00		
Immobilisations financières				
271000 - Parts sociales SDOFORM'LR	500,00		500,00	500,00
TIAP & autres titres immobilisés	500,00		500,00	500,00
ACTIF IMMOBILISE	17 472,69	1 990,00	15 482,69	15 482,69
Stocks				
Créances				
467400 - Autre compte débiteur Sendinblue				1 238,40
Autres créances				1 238,40
Divers				
512200 - BNP PARIBAS	30 665,39		30 665,39	2 599,48
512210 - BNP COMPTE CE	113 986,28		113 986,28	113 986,28
530000 - Caisse	50,00		50,00	50,00
Disponibilités	144 701,67		144 701,67	116 635,76
ACTIF CIRCULANT	144 701,67		144 701,67	117 874,16
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL DE L'ACTIF	162 174,36	1 990,00	160 184,36	133 356,85

Bilan détaillé

	Net au 30/06/20	Net au 31/12/19
PASSIF		
110000 - Report à nouveau (solde créditeur)	132 738,85	137 395,53
Report à nouveau	132 738,85	137 395,53
RESULTAT DE L'EXERCICE	27 019,38	-4 656,68
FONDS PROPRES	159 758,23	132 738,85
Fonds associatifs avec droit de reprise		
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
FONDS DEDIES		
Emprunts obligataires convertibles		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
431000 - Sécurité sociale	322,00	323,00
437100 - AG2R RETRAITE	73,59	221,13
437150 - GFP UNIPREVOYANCE	30,54	51,87
444000 - Etat - impôts sur les bénéfices		22,00
Dettes fiscales et sociales	426,13	618,00
DETTES	426,13	618,00
ECARTS DE CONVERSION		
TOTAL DU PASSIF	160 184,36	133 356,85